S.NO

2018 YILI GOREVDE YUKSELME VE UNVAN DEGISIKLIGI SINAVI VHKI UNVANI KESIN OLMAYAN YAZILI SINAV SONUGC LISTESI

SICILNO  ADI
1 709 Recep
2 201 Abdulhamit
3 01 Yasar
4 269 Resul
5 579 Seyit Ahmet
6 693 Soner
7 670 Mustafa
8 732 Basri
9 597 Arslan
Uye
Mesut AYDOGDU

| Yazi isleri Miduri

SOYADI
TURKOZ

CALISKAN

GUNES
AKTEPE
CICEK

SANCI
AKBAS
KORKMAZ
URFALIOGLU

ISLER
Miiduri

BABA ADI

RAMAZAN

MEHMET

ZOHTU
SADETTIN
IRFAN
METIN
AHMET
RAHMI
DURSUN

TOPLAM HiZMET
SURESI

6 yil 0 ay 8 glin
6 yil 0 ay 20 glin

5yl 5ay 7 glin
19 Yl 3ay 3gin
23 Yl 7 ay 10 giin
4 yil 10 ay 18 giin
21 yil 4 ay 0 glin
29 yil 9 ay 8 glin
15 yil 11 ay 6 glin

;ALAGOZ

Dernekler Mudurt

OGRENIM DURUMU YAZILI PUANI

YUKSEKOKUL
(4 Yl Sareli)
YUKSEKOKUL
(4 Yil Sareli)

LiSE
LiSE
LiSE
LiSE
LISE
LiSE
LiSE

95

75

71,667
55
53,333
43,333
40
30
26,667

Harun DEMIRER

YiIKOB Sube Miidiirii



